

第 6 4 期 貸 借 対 照 表

(平成19年3月31日現在)

資 産 の 部		負 債 の 部	
	百万円		百万円
流動資産	78,089	流動負債	62,950
現金預金	16,041	支払手形	3,890
受取手形	1,267	工事未払金	23,836
完成工事未収入金	11,547	未払法人税等	108
開発用不動産	201	未成工事受入金	32,826
未成工事支出金	43,882	預り金	883
未収入金	4,954	完成工事補償引当金	118
その他	427	工事損失引当金	561
貸倒引当金	232	その他	725
固定資産	3,336	固定負債	7,650
有形固定資産	591	繰延税金負債	388
建物・構築物	178	退職給付引当金	6,851
機械・運搬具	6	その他	410
工具器具・備品	18		
土地	388	負債計	70,600
無形固定資産	20	純 資 産 の 部	
投資その他の資産	2,724	株主資本	10,252
投資有価証券	2,429	資本金	2,000
関係会社株式	127	資本剰余金	4,322
破産債権、更生債権等	1,032	資本準備金	4,322
長期未収入金	1,014	利益剰余金	3,929
その他	300	その他利益剰余金	3,929
貸倒引当金	2,181	繰越利益剰余金	3,929
		評価・換算差額等	573
		その他有価証券評価差額金	573
		純 資 産 計	10,825
資産合計	81,426	負債・純資産合計	81,426

第 6 4 期 損 益 計 算 書

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

	百万円	百万円
売上高		
完成工事高	79,161	
開発部門売上高	880	80,042
売上原価		
完成工事原価	74,238	
開発部門売上原価	721	74,959
売上総利益		
完成工事売上総利益	4,923	
開発部門売上総利益	158	5,082
販売費及び一般管理費		3,992
営業利益		1,089
営業外収益		
受取利息・配当金	35	
デリバティブ評価益	30	
その他	70	137
営業外費用		
支払利息	1	
前受金保証料	32	
その他	55	90
経常利益		1,136
特別利益		
前期損益修正益	114	
固定資産売却益	25	
その他	1	140
特別損失		
過年度補償損失	163	
投資有価証券評価損	22	
その他	13	199
税引前当期純利益		1,078
法人税、住民税及び事業税		70
当期純利益		1,007